
Turnaj mladších žák ů Žďár nad Sázavou

05.03.2011

Turnaje se zúčastnili tito hráči:

Karel Daniel – Vít Váša (c), David Krča, Václav Parcl, Tomáš Staněk, Jiří Smyčka, Martin Sláma,
Helena Novotná a Vojtěch Koukal.

Výsledky:

Radostín – Bystříce 1:3 gól: Václav Parcl

Radostín – Žďár „B“ 0:3 

Radostín – Žďár „A“ 1:4 gól: Václav Parcl

Radostín – Světlá 3:2 góly: Václav Parcl, Tomáš Staněk, Vít Váša

Radostín – Přibyslav 2:8 góly: Tomáš Staněk, David Krča

Radostín – Velká Bíteš 3:0 góly: David Krča 2x, Vít Váša

Radostín – Chotěboř 3:2 góly: Vít Váša 2x, David Krča

Celkové po řadí:

1. Bystřice nad Pernštejnem

2. Přibyslav

3. Žďár n. Sáz. „A“

4. Radostín n. Osl.

5. Chotěboř

6. Žďár n. Sáz. „B“

7. Světlá n. Sáz.

8. Velká Bíteš

Zhodnocení:

Do turnaje jsme vstupovali s jedním úplným nováčkem a náhradním brankářem. Oba dva se uvedli
dobře a splnili, co se od nich očekávalo. Zejména brankář se pořádně „zapotil“ a v mnoha zápasech
nás podržel.

V prvním zápase s Bystřicí byl dlouho stav 1:1 a rozhodlo se až v samém závěru, kdy po několika
závarech před Bystřickou bránou, se prosadil soupeř z protiútoků. Oceňuji, že jsme chtěli zvítězit a
nebránili jsme pouze nerozhodný výsledek. Nicméně prohra po velmi dobrém výkonu, kdy jsme sahali
po vítězství, se na nás odrazila v obou následujících zápasech se Žďárem, kdy jsme zaslouženě
prohráli. V dalším zápase se Světlou jsem již nestřídal dvě čtyřky a začal jsem prostřídávat jednotlivě a
hned se to odrazilo na výkonu i na skóre. Zápas byl vyrovnaný, rozhodla naše větší vůle po vítězství
v závěru utkání. Dalším soupeřem byla Přibyslav, která do té doby předváděla excelentní hru, ale i tak
jsme se je v úvodu zápasu snažili zaskočit naší aktivním pohybem dopředu. Nicméně síla soupeře se
postupně projevila a prohráli jsme zaslouženě o šest branek. Pozitivní byly dva vstřelené góly. Čekaly
nás poslední dva zápasy. Měl jsem obavu, že se na nás projeví únava, protože jsme již pravidelně
nestřídali, nicméně jsme je zvládli skvěle. S Velkou Bíteši jsme byli lepší a zvítězili po převaze o tři góly.
Poslední zápas s Chotěboří jsme se svezli na vítězné vlně a za mohutného povzbuzování našich
sympatických přátel z Bystřice, jsme po velmi bojovném výkonu zvítězili o jednu branku v utkání, ve
kterém jsme pořád vedli.

Celkově musím celé družstvo pochválit za výbornou reprezentaci Sokola Radostín.

Trenér Jiří Smyčka


